~·u.nicfpio .de Minduri
www.m1hduri.mg.9ov.br. munic::ipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA Nº. 774/2021

"EXONERA O SERVIDOR HUGO VIDAL TRINDADE
DO CARGO PROCURADOR JURIDICO MUNICIPAL
DO MUNICIPIO DE MINDURl/MG".

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com as Leis em vigor e o disposto no art. 31, da Lei 51 O de 20
de novembro de 1991 Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Minduri
- MG pela presente portaria, RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, A PEDIDO, HUGO VIDAL TRINDADE,
servidor municipal no cargo de PROCURADOR JURIDICO MUNICIPAL, lotado no
Gabinete do Prefeito do município de Minduri.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 08 de março de 2021 .

4 l

Edmir Ge,1J}.(cf Silva .

Prefi ~nicipal

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2021/2024